乙方：（卖方）江苏奥富能智能制造有限公司

甲、乙双方根据南京市公共资源交易中心组织的南京市民政局爬楼机等项目询价结果，签署

本合同。

一、合同内容
1.1 标的名称：南京市民政局采购折叠电动代步车等

1.2 标的质量及技术参数：按询价文件及响应文件执行。

1.3 标的数量（规模）：16

1.4 履行时间（期限）：按询价文件及响应文件执行。

1.5 履行地点：南京市行政区域内。

1.6 履行方式：按询价文件及响应文件执行。

1.7 包装方式：按询价文件及响应文件执行。

二、合同金额
2.1 本合同金额为（大写）：叁佰陆拾玖万伍仟伍佰圆（3695500 元）人民币，以实际成交

金额并结合各区民政部门审计检查结果进行结算（不再另行签订结算合同）。

2.2 本合同内 16 个项目的货物售价不超过中标单价。

2.3 本合同内 16 个项目的中标售数量为预估，最终以实际售出数结算。

2.4 本合同遵守（宁民养老〔2024〕101 号）的相关规定，并在省下达的补贴额度内执行。

三、技术资料
3.1 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供货物(包含与货物相关的服务)的有关技术资

料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计